
UCHWAŁA NR XI/146/19
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przechodu i przejazdu oraz służebności przesyłu 
na działce nr 161/1 obr. 12, położonej w Kołobrzegu przy ul. Frankowskiego 7.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), art. 285 §1 i art. 3051 ustawy z  dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145), Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieokreślony, na nieruchomości obejmującej 
działkę nr 161/1 obr. 12 o powierzchni 0,0658 ha, położoną w Kołobrzegu przy ul. Frankowskiego 7, 
służebności gruntowej przechodu i przejazdu o szerokości 4 m wzdłuż granicy z działką nr 161/2 na 
rzecz każdoczesnego  właściciela lub użytkownika wieczystego działki nr 161/2 obr. 12.

2. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Spółki Miejskie Wodociągi i Kanalizacja sp. z o.o. 
z siedzibą w Kołobrzegu, na czas nieokreślony, służebności przesyłu obciążającej działkę gruntu nr 
161/1 obr. 12, położoną w Kołobrzegu przy Frankowskiego, w zakresie eksploatacji podziemnej sieci 
kanalizacyjnej.

3. Ustala się strefę kontrolowaną dla urządzeń infrastruktury, o których mowa w § 1 ust. 2 w pasie 
o szerokości 1,5 m od osi rury po obu jej stronach.

4. Przebieg służebności, o których mowa w ust. 1 i ust. 2, został określony na załączniku mapowym 
stanowiącym integralną cześć niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Woźniak

Id: 4397D357-36D6-40E7-B2E2-B1FAD853FCA0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/146/19

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 25 lipca 2019 r.

Id: 4397D357-36D6-40E7-B2E2-B1FAD853FCA0. Uchwalony Strona 1




